
 

 

 

08/2 број: 404-1-15/16-11 
16.5.2016. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке 
Антитуберкулотика друге линије, број 404-1-110/16-14, сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 13.5.2016. године, заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом за 
додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Антитуберкулотика друге линије, број 404-1-
110/16-14, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15 и 68/15). 
 
 

Питање: Позивајући се на јавну набавку Антитуберкулотика друге линије бр.  404-1-110/16-14 
објављену 05.05.2016. године, молимо да размотрите могућност продужења крајњег рока за 
достављање понуда који сада износи 20.05.2016. за минимум 2 недеље, тј. да нови рок буде 
03.06.2016. године. Наиме, услед сложене процедуре добијања понуде од „The Global Drug 
Facility“-a (GDF) и великог броја докумената које је неопходно обезбедити у релативно кратком 
периоду, рок који је одређен конкурсном документацијом није довољан да би се целокупна 
процедура комплетирала на време, па из тог разлога верујемо да би продужење рока за додатне 2 
недеље било оптимално, а са циљем да  РФЗО добије понуду за све тражене лекове 

Одговор: Усваја се примедба заинтересованог лица. Наручилац ће продужити рок за 
подношење понуда и објавити обавештење о продужењу рока за подношење понуда како би 
тај рок био примерен времену потребном за припрему прихватљиве понуде. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ                    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

57016.23/101 

 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: publc@rfzo.rs        ПИB бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 Сагласни:  

 _____________________  

 Марија Атанасијевић  

 _____________________  

 Љиљана Марковић  

 ______________________  

            Ана Милијић  

 ______________________  

                     Марија Митић  

mailto:public@rfzo.rs

